Rallikros plakaları ve organizasyon reklam 
etiketleri üzerinde modifikasyon yapılamaz.

10.1.3 Bu tanımlama içindeki tüm yarışma numaraları 
ve plakaların eksikliği Yarışma Direktörü tarafından 
cezalandırılır;

• Her eksik veya yanlış yere yapıştırılan rallikros plakası 
için 5.600,00 (Beş Bin Altı Yüz Türk lirası) ₺,

• Yanlış yapıştırılan veya yarış esnasında sökülen ve 
takılmayan organizatör sponsor etiketlerinin her biri için 
5.600,00 (Beş Bin Altı Yüz Türk lirası) ₺,

• Her eksik yarışma numarası için 4.300,00 (Dört Bin Üç 
Yüz Türk lirası) ₺, 

• Sürücü isminin veya ulusal bayrağın eksikliği için 
2.700,00 (İki Bin Yedi Yüz Türk lirası) ₺ para cezası vferilir.

10.2 KAPI PLAKALARI

10.2.1 İki adet 67 cm. genişliğinde, 17 cm. yüksekliğinde, 
etrafında 1 cm. kalınlığında beyaz çerçeve bulunan kapı 
plakası. Bu plakanın her birinde, her zaman otomobile 
göre ön tarafta olacak şekilde mat siyah yarışma numarası

[...]

Tüm gözetmenlerin katılması ve isim listesini 
imzalamaları gerekmektedir.

b) Yarışmacılar ile Brifing; Yarışma Direktörü tarafından 
ilk antrenman / ısınma turundan önce yapılır, tüm 
sürücüler için katılım mecburidir. Brifinglere katılmama 
halinde ilk seferde 4.300,00 (Dört Bin Üç Yüz Türk lirası) 
₺, ikinci seferde 8.700,00 ₺ (Sekiz Bin Yedi Yüz Türk Lirası) 
ve devamında da  13.000,00 ₺ (On Üç Bin Türk Lirası) 
olarak para cezası uygulanacaktır.

c) Medya Brifingi: Yarışma direktörü ve medya 
sorumlusu tarafından gerekli görüldüğü hallerde, akredite 
medya mensupları için özellikle güvenlik konusunun 
işleneceği ayrı brifingler yapılabilir.

21.5 SERVİS ALANI VE TAMİRAT